備品借用許可申請書
（柏原住民センター）
	課長
	副課長
	係長
	担当
	受付

	　※

令和　 　年　 　月　 　日

市民活動課長　様
	申請団体名

	住所

	氏　　　名

	電話

　下記のとおり、借用したいので許可願いたく申請いたします。

　なお、借用した備品等を棄損、または滅失したときは修理等いたします。
記

	借用を

希望するもの
	□テント：大　　　　　張り　　　　□テント: 小　　　　　張り
□長机: 　　　　　　脚　　　　　　□イス：　　　　　　脚
□パネル：　　　　　　枚 　　　 □ポータブルアンプ：　　　　台
□プロジェクター：　　　台（№　　） □ スクリーン：　　　　台
□人権学習DVD：（タイトル　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□囲碁ボール：　　　　　式
□スポーツ用品：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□その他：

	使用目的
	行事の名称：
使用する場所：

	借用日時
	令和　　年　  月    日（  ）  　      時      分  ～

	使用日時
	令和　　年　  月    日（  ）   　　　 時     から
　  月    日（  ）   　　　 時     まで

	返却予定日
	令和　　年　  月    日（  ）          時      分

	使用の責任者
	□申請者と同じ

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　）　　　　-

	貸出取扱者
	貸　出　日
	返却取扱者
	返　却　日

	　 　 月　　   日

	　 　 月　　    日

受付印